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 27,439,512

 86,898,450

 42,898,995

 413,737,242

 23,127,195

 47,445,752

 71,741,714

 15,909,534

 10,190,139

 24,307,201

 31,762,494

 46,006,339

 36,662,771

 12,844,746

 13,475,989

 18,149,564

 30,333,541

 19,706,764

 39,932,324

 31,969,161

 13,374,341

 66,774,688

 25,636,462

 42,488,286

 22,688,718

 27,198,009

 9,869,055

 12,258,718

 55,938,527

 62,443,710

 27,965,361

 50,224,334

 27,439,512

 86,898,450

 42,898,995

 413,737,242

 23,127,195

 47,445,752

 71,741,714

 15,909,534

 10,190,139

 24,307,201

 31,762,494

 46,006,339

 36,662,771

 12,844,746

 13,475,989

 18,149,564

 30,333,541

 19,706,764

 39,932,324

 31,969,161

 13,374,341

 66,774,688

 25,636,462

 42,488,286

 22,688,718

 27,198,009

 9,869,055

 12,258,718

 55,938,527

 62,443,710

 27,965,361

 50,224,334

 26,518,730

 78,371,958

 40,253,268

 393,394,394

 17,829,617

 37,670,823

 70,822,941

 15,482,962

 9,652,230

 21,241,583

 26,874,248

 42,426,269

 31,470,509

 12,326,943

 13,019,686

 17,094,948

 29,432,719

 19,059,549

 38,885,958

 29,715,127

 13,005,085

 56,331,951

 18,575,131

 41,781,577

 21,868,615

 21,354,518

 9,302,166

 11,871,944

 51,090,623

 40,765,285

 20,852,486

 37,439,462

 920,782

 8,526,492

 2,645,727

 20,274,934

 5,297,578

 9,454,573

 918,773

 426,572

 397,955

 3,065,618

 4,888,246

 3,047,386

 4,992,262

 510,195

 456,303

 1,054,616

 900,822

 647,215

 1,046,366

 2,254,034

 369,256

 8,942,737

 7,061,331

 706,709

 820,103

 4,529,368

 566,889

 386,774

 4,826,421

 21,678,425

 7,112,875

 12,784,872
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SECTOR CENTRAL  1,461,399,636  1,461,399,636  1,315,783,305  141,512,209  200,000  3,904,122     

 1,461,399,636  1,461,399,636  1,315,783,305  141,512,209  200,000  3,904,122     

Secretaría

Unidad de Asuntos Jurídicos

Contraloría Interna

Coordinación General de Órganos de
Vigilancia y Control
Dirección General de Comunicación
Social
Dirección General de Información e
Integración
Unidad de Vinculación con el Sistema
Nacional Anticorrupción
Dirección General de Transparencia

Subsecretaría de Control y Auditoría de la
Gestión Pública
Unidad de Control y Auditoría a Obra
Pública
Unidad de Control y Evaluación de la
Gestión Pública
Unidad de Auditoría Gubernamental

Unidad de Operación Regional y
Contraloría Social
Dirección General de Auditorías Externas

Subsecretaría de Responsabilidades
Administrativas y Contrataciones
Públicas 
Unidad de Política de Contrataciones
Públicas
Unidad de Normatividad de
Contrataciones Públicas
Dirección General de Denuncias e
Investigaciones
Dirección General de Responsabilidades y
Situación Patrimonial
Dirección General de Controversias y
Sanciones en Contrataciones Públicas
Subsecretaría de la Función Pública

Unidad de Política de Recursos Humanos
de la Administración Pública Federal
Unidad de Gobierno Digital

Unidad de Políticas de Mejora de la
Gestión Pública
Unidad de Ética, Integridad Pública y
Prevención de Conflictos de Intereses
Unidad de Políticas de Apertura
Gubernamental y Cooperación
Internacional 
Dirección General de Igualdad de Género

Unidad de Administración y Finanzas

Dirección General de Recursos Humanos

Dirección General de Tecnologías de
Información
Dirección General de Programación y
Presupuesto
Dirección General de Recursos Materiales
y Servicios Generales

TOTAL  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


